
Produktové info

 EKO Tekuté mýdlo pro děti - dávkovač (300ml)

Výrobce: Frosch
Kód produktu: 9W00092
EAN: 4001499116858
Záruka/expirace: 12 měsíců po otevření

Popis výrobku:

Frosch představuje ideální kombinaci důkladného čisticího účinku v celé domácnosti a současně je šetrný k lidem a
životnímu prostředí díky obsahu přírodních látek.
  Jemné a pečující složení se zvlhčujícími složkami čistí a chrání pokožku dětských rukou při každém mytí. Hodnotné
zvlhčující přísady poskytují optimální ochranu povrchu pokožky a zajišťují po umytí příjemný, čistý a hebký pocit. 
 V čem je Frosch ekologickou kosmetikou?  - Obsahuje jen rostlinné povrchově aktivní látky.  - Obsahuje pouze
konzervační prostředky, které splňují požadavky pro přírodní kosmetické přípravky.  - Obsahuje pouze potravinářské
barviva.   - Neobsahuje minerální oleje.   - Neobsahuje EDTA.  - Neobsahuje mikroplasty. 
   - další informace naleznete na www.frosch-eko.cz 

Melitta ČR s.r.o., Radlická 1/19, 150 00 Praha 5, generováno: 26-09-2017 07:35:26, strana 1 z 1
Změna informací vyhrazena bez předchozího upozornění


